проект
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 №

г.Чудово

О внесении изменений в Перечень мест,

определенных для отбывания осужденными наказания
в виде исправительных работ

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень мест, определенных для отбывания осужденными

наказания в виде исправительных работ, утвержденный постановлением

Администрации Чудовского муниципального района от 25.03.2020 № 212 «Об

определении мест отбывания осужденными наказания в виде исправительных

работ», следующие изменения:

1.1. исключить пункт 14;

1.2. пункты 15-19 считать пунктами 14-18 соответственно.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

проект подготовил и завизировал:

начальник правового управления     О.В. Шашкова

Согласовано:
Заместитель
Главы администрации
муниципального района      Н.Н. Лашманова

общественные обсуждения с 26.06.2023 – по 02.07.2023

Шашкова Олеся Васильевна+7 (81665) 54-796

Указатель рассылки: дело-1;
 правовое управление-1;

заместитель Главы администрации
муниципального района Н.Н. Лашманова;